
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Torneo 6 OPEN DI CARNEVALE 1502037A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 18-02-2015 - 22-02-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 ORE QPF
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Motola Jacopo

1Vezzosi Paolo

2
D'Alfonso Nicola

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Motola Jacopo 5.0 ITA 18.5019.0013.5014.002217 2015 2289 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1997

2 1 IM Vezzosi Paolo 5.0 ITA 17.5019.5012.5015.502331 1997 2271 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1960

3 4 NC D'Alfonso Nicola 4.5 ITA 19.5022.0014.5014.502022 2035 2195 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1973

4 3 NC Pelizzola Danilo 3.5 ITA 18.0020.0013.0010.252053 1987 2045 6 2 3 1 2 2 0 0 4 0 3 1 0 0 1967

5 5 NC Podetti Davide 3.5 ITA 16.0018.0011.008.75 1976 1945 2003 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1999

6 12 NC Falchi Claudio 3.0 ITA 13.5014.0010.004.75 1852 1882 1849 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1994

7 11 NC Nordio Giorgio 3.0 ITA 13.0013.508.50 4.75 1863 1860 1828 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 2002

8 6 NC Nepi Ezio 2.5 ITA 19.0019.5014.005.25 1951 2022 1933 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1972

9 13 NC Dimitrov Gabriel Demetrio2.5 ITA 15.0017.0010.506.25 1800 1881 1652 6 0 5 1 3 0 2 1 3 0 3 0 0 0 1963

10 8 NC Blasco Domenico 2.5 ITA 14.0014.009.00 1.50 1879 1969 1821 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1942

11 7 NC Cerioni Armando 2.0 ITA 14.0014.009.00 4.50 1947 1981 1982 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1984

12 10 NC Stergiou Georgios 2.0 GRE 18.0020.5013.006.00 1864 1979 1821 6 0 4 2 4 0 2 2 2 0 2 0 0 0 1983

13 14 NC Mazzoccoli Simone 2.0 ITA 15.0017.0011.505.25 1735 1886 1728 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 2001

14 9 NC Bisignano Giuseppe 1.0 ITA 15.5015.5010.500.00 1864 1952 1218 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1949
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1864 1952 1218 1949 M 812358 101746

8 NC Blasco Domenico ITA CAL CZ 1879 1969 1821 1942 M 803545 103164

7 NC Cerioni Armando ITA SAR CA 1947 1981 1982 1984 M 812536 103290

4 NC D'Alfonso Nicola ITA LOM MI 2022 2035 2195 1973 M 819620 106432

13 NC Dimitrov Gabriel DemetrioITA LOM MI 1800 1881 1652 1963 M 139311

12 NC Falchi Claudio ITA LOM CO 1852 1882 1849 1994 M 868779 139622

14 NC Mazzoccoli Simone ITA LOM MI 1735 1886 1728 2001 M 883719 136398

2 NC Motola Jacopo ITA LOM MI 2217 2015 2289 1997 M 863190 131687

6 NC Nepi Ezio ITA LOM MI 1951 2022 1933 1972 M 822752 110055

11 NC Nordio Giorgio ITA LOM LO 1863 1860 1828 2002 M 892068 148361

3 NC Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2053 1987 2045 1967 M 814407 113923

5 NC Podetti Davide ITA LOM MI 1976 1945 2003 1999 M 893617 148452

10 NC Stergiou Georgios GRE 1864 1979 1821 1983 M 4228189

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2331 1997 2271 1960 M 800341 105144
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 IM Vezzosi Paolo 5.0 ITA | 8 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 0

1 2 NC Motola Jacopo 5.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 4 N 1 | 6 B 1 | 0

4 3 NC Pelizzola Danilo 3.5 ITA | 10 N Â½ | 8 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 5 N Â½ | 1 N Â½ | -2

3 4 NC D'Alfonso Nicola 4.5 ITA | 11 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 0

5 5 NC Podetti Davide 3.5 ITA | 12 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 3 B Â½ | 10 N 1 | 0

8 6 NC Nepi Ezio 2.5 ITA | 13 B Â½ | 7 N 0 | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 0

11 7 NC Cerioni Armando 2.0 ITA | 14 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 8 NC Blasco Domenico 2.5 ITA | 1 B 0 | 3 N 0 | 11 B 0 | 9 N 1 | 14 N Â½ | 0 1 | -1

14 9 NC Bisignano Giuseppe 1.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 0 | 6 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 11 B 0 | 1

12 10 NC Stergiou Georgios 2.0 GRE | 3 B Â½ | 13 N Â½ | 1 B 0 | 11 N Â½ | 12 B Â½ | 5 B 0 | 2

7 11 NC Nordio Giorgio 3.0 ITA | 4 N 0 | 14 B 0 | 8 N 1 | 10 B Â½ | 13 B Â½ | 9 N 1 | 0

6 12 NC Falchi Claudio 3.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 1 | 13 B Â½ | 3 N 0 | 10 N Â½ | 14 B 1 | 0

9 13 NC Dimitrov Gabriel Demetrio2.5 ITA | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 14 B Â½ | 11 N Â½ | 4 B 0 | 0

13 14 NC Mazzoccoli Simone 2.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 1 | 5 B 0 | 13 N Â½ | 8 B Â½ | 12 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Bisignano Giuseppe ITA 1864 5 0.00 1.99 -1.99 1952.401218 1949 M 812358 101746

8 NC Blasco Domenico ITA 1879 5 1.50 2.08 -0.58 1969.201821 1942 M 803545 103164

7 NC Cerioni Armando ITA 1947 4 2.00 1.83 0.17 1981.251982 1984 M 812536 103290

4 NC D'Alfonso Nicola ITA 2022 5 3.50 2.16 1.34 2035.172195 1973 M 819620 106432

12 NC Falchi Claudio ITA 1852 5 2.50 2.19 0.31 1882.001849 1994 M 868779 139622

14 NC Mazzoccoli Simone ITA 1735 5 1.50 1.41 0.09 1886.171728 2001 M 883719 136398

2 NC Motola Jacopo ITA 2217 6 5.00 4.43 0.57 2015.172289 1997 M 863190 131687

6 NC Nepi Ezio ITA 1951 5 2.00 1.87 0.13 2022.501933 1972 M 822752 110055

11 NC Nordio Giorgio ITA 1863 5 2.50 2.44 0.06 1860.671828 2002 M 892068 148361

3 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 6 3.50 3.56 -0.06 1987.332045 1967 M 814407 113923

5 NC Podetti Davide ITA 1976 6 3.50 3.24 0.26 1945.332003 1999 M 893617 148452

10 NC Stergiou Georgios GRE 1864 5 1.50 1.70 -0.2 1979.171821 1983 M 4228189

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2331 6 5.00 5.10 -0.1 1997.672271 1960 M 800341 105144
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Dimitrov Gabriel DemetrioITA 1800 0 0.00 2.40 0.1 0 1881.171652 1963 M 139311
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Blasco Domenico ITA 1879   |  1 IM Vezzosi Paolo ITA 2331 0 - 1

2 2 NC Motola Jacopo ITA 2217   |  9 NC Bisignano Giuseppe ITA 1864 1 - 0

3 10 NC Stergiou Georgios GRE 1864   |  3 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 Â½ - Â½

4 4 NC D'Alfonso Nicola ITA 2022   |  11 NC Nordio Giorgio ITA 1863 1 - 0

5 12 NC Falchi Claudio ITA 1852   |  5 NC Podetti Davide ITA 1976 0 - 1

6 6 NC Nepi Ezio ITA 1951   |  13 NC Dimitrov Gabriel Demetrio ITA 1800 Â½ - Â½

7 14 NC Mazzoccoli Simone ITA 1735   |  7 NC Cerioni Armando ITA 1947 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2331   |  4 NC D'Alfonso Nicola 1 ITA 2022 Â½ - Â½

2 5 NC Podetti Davide 1 ITA 1976   |  2 NC Motola Jacopo 1 ITA 2217 0 - 1

3 7 NC Cerioni Armando 1 ITA 1947   |  6 NC Nepi Ezio 0.5 ITA 1951 1 - 0

4 13 NC Dimitrov Gabriel Demetrio0.5 ITA 1800   |  10 NC Stergiou Georgios 0.5 GRE 1864 Â½ - Â½

5 3 NC Pelizzola Danilo 0.5 ITA 2053   |  8 NC Blasco Domenico 0 ITA 1879 1 - 0

6 9 NC Bisignano Giuseppe 0 ITA 1864   |  12 NC Falchi Claudio 0 ITA 1852 0 - 1

7 11 NC Nordio Giorgio 0 ITA 1863   |  14 NC Mazzoccoli Simone 0 ITA 1735 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Motola Jacopo 2 ITA 2217   |  7 NC Cerioni Armando 2 ITA 1947 1 - 0

2 4 NC D'Alfonso Nicola 1.5 ITA 2022   |  3 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 2053 1 - 0

3 10 NC Stergiou Georgios 1 GRE 1864   |  1 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2331 0 - 1

4 14 NC Mazzoccoli Simone 1 ITA 1735   |  5 NC Podetti Davide 1 ITA 1976 0 - 1

5 12 NC Falchi Claudio 1 ITA 1852   |  13 NC Dimitrov Gabriel Demetrio1 ITA 1800 Â½ - Â½

6 6 NC Nepi Ezio 0.5 ITA 1951   |  9 NC Bisignano Giuseppe 0 ITA 1864 1 - 0

7 8 NC Blasco Domenico 0 ITA 1879   |  11 NC Nordio Giorgio 0 ITA 1863 0 - 1

FSI - 6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A) - MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015 - Pag. 9/17



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2331   |  2 NC Motola Jacopo 3 ITA 2217 1 - 0

2 7 NC Cerioni Armando 2 ITA 1947   |  4 NC D'Alfonso Nicola 2.5 ITA 2022 0 - 1

3 5 NC Podetti Davide 2 ITA 1976   |  6 NC Nepi Ezio 1.5 ITA 1951 0 - 1

4 3 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 2053   |  12 NC Falchi Claudio 1.5 ITA 1852 1 - 0

5 13 NC Dimitrov Gabriel Demetrio1.5 ITA 1800   |  14 NC Mazzoccoli Simone 1 ITA 1735 Â½ - Â½

6 11 NC Nordio Giorgio 1 ITA 1863   |  10 NC Stergiou Georgios 1 GRE 1864 Â½ - Â½

7 9 NC Bisignano Giuseppe 0 ITA 1864   |  8 NC Blasco Domenico 0 ITA 1879 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC D'Alfonso Nicola 3.5 ITA 2022   |  2 NC Motola Jacopo 3 ITA 2217 0 - 1

2 6 NC Nepi Ezio 2.5 ITA 1951   |  1 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2331 0 - 1

3 5 NC Podetti Davide 2 ITA 1976   |  3 NC Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2053 Â½ - Â½

4 11 NC Nordio Giorgio 1.5 ITA 1863   |  13 NC Dimitrov Gabriel Demetrio2 ITA 1800 Â½ - Â½

5 10 NC Stergiou Georgios 1.5 GRE 1864   |  12 NC Falchi Claudio 1.5 ITA 1852 Â½ - Â½

6 14 NC Mazzoccoli Simone 1.5 ITA 1735   |  8 NC Blasco Domenico 1 ITA 1879 Â½ - Â½

7 7 NC Cerioni Armando 2 ITA 1947   |  0 - F

8 9 NC Bisignano Giuseppe 0 ITA 1864   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2331   |  3 NC Pelizzola Danilo 3 ITA 2053 Â½ - Â½

2 2 NC Motola Jacopo 4 ITA 2217   |  6 NC Nepi Ezio 2.5 ITA 1951 1 - 0

3 13 NC Dimitrov Gabriel Demetrio2.5 ITA 1800   |  4 NC D'Alfonso Nicola 3.5 ITA 2022 0 - 1

4 10 NC Stergiou Georgios 2 GRE 1864   |  5 NC Podetti Davide 2.5 ITA 1976 0 - 1

5 12 NC Falchi Claudio 2 ITA 1852   |  14 NC Mazzoccoli Simone 2 ITA 1735 1 - 0

6 9 NC Bisignano Giuseppe 1 ITA 1864   |  11 NC Nordio Giorgio 2 ITA 1863 0 - 1

7 7 NC Cerioni Armando 2 ITA 1947   |  0 - F

8 8 NC Blasco Domenico 1.5 ITA 1879   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2331 Perf: 2271 Media: 1997.67 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Blasco Domenico ITA 1879 452 0.92 1 1 1

2 B 4 NC D'Alfonso Nicola ITA 2022 309 0.86 Â½ 1 1

3 N 10 NC Stergiou Georgios GRE 1864 467 0.92 1 2 2

4 B 2 NC Motola Jacopo ITA 2217 114 0.66 1 3 3

5 N 6 NC Nepi Ezio ITA 1951 380 0.91 1 4 4

6 B 3 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 278 0.83 Â½ 4 4

5.1 4 4

2 Motola Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2289 Media: 2015.17 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bisignano Giuseppe ITA 1864 353 0.89 1 1 1

2 N 5 NC Podetti Davide ITA 1976 241 0.8 1 2 2

3 B 7 NC Cerioni Armando ITA 1947 270 0.83 1 3 3

4 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2331 -114 0.34 0 3 3

5 N 4 NC D'Alfonso Nicola ITA 2022 195 0.75 1 4 4

6 B 6 NC Nepi Ezio ITA 1951 266 0.82 1 5 5

4.43 5 5

3 Pelizzola Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2045 Media: 1987.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Stergiou Georgios GRE 1864 189 0.75 Â½ 0 0

2 B 8 NC Blasco Domenico ITA 1879 174 0.73 1 1 1

3 N 4 NC D'Alfonso Nicola ITA 2022 31 0.54 0 1 1

4 B 12 NC Falchi Claudio ITA 1852 201 0.76 1 2 2

5 N 5 NC Podetti Davide ITA 1976 77 0.61 Â½ 2 2

6 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2331 -278 0.17 Â½ 2 2

3.56 2 2

4 D'Alfonso Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2195 Media: 2035.17 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Nordio Giorgio ITA 1863 159 0.71 1 1 1

2 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2331 -309 0.14 Â½ 1 1

3 B 3 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 -31 0.46 1 2 2

4 N 7 NC Cerioni Armando ITA 1947 75 0.6 1 3 3

5 B 2 NC Motola Jacopo ITA 2217 -195 0.25 0 3 3

6 N 13 NC Dimitrov Gabriel DemetrioITA 1800 1 3 4

2.16 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

5 Podetti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2003 Media: 1945.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Falchi Claudio ITA 1852 124 0.67 1 1 1

2 B 2 NC Motola Jacopo ITA 2217 -241 0.2 0 1 1

3 N 14 NC Mazzoccoli Simone ITA 1735 241 0.8 1 2 2

4 B 6 NC Nepi Ezio ITA 1951 25 0.53 0 2 2

5 B 3 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 -77 0.39 Â½ 2 2

6 N 10 NC Stergiou Georgios GRE 1864 112 0.65 1 3 3

3.24 3 3

6 Nepi Ezio
NC ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1933 Media: 2022.50 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Dimitrov Gabriel DemetrioITA 1800 Â½ 0 0

2 N 7 NC Cerioni Armando ITA 1947 4 0.51 0 0 0

3 B 9 NC Bisignano Giuseppe ITA 1864 87 0.62 1 1 1

4 N 5 NC Podetti Davide ITA 1976 -25 0.47 1 2 2

5 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2331 -380 0.09 0 2 2

6 N 2 NC Motola Jacopo ITA 2217 -266 0.18 0 2 2

1.87 2 2

7 Cerioni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1982 Media: 1981.25 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Mazzoccoli Simone ITA 1735 212 0.77 1 1 1

2 B 6 NC Nepi Ezio ITA 1951 -4 0.49 1 2 2

3 N 2 NC Motola Jacopo ITA 2217 -270 0.17 0 2 2

4 B 4 NC D'Alfonso Nicola ITA 2022 -75 0.4 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.83 2 2

8 Blasco Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1821 Media: 1969.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2331 -452 0.08 0 0 0

2 N 3 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 -174 0.27 0 0 0

3 B 11 NC Nordio Giorgio ITA 1863 16 0.52 0 0 0

4 N 9 NC Bisignano Giuseppe ITA 1864 15 0.52 1 1 1

5 N 14 NC Mazzoccoli Simone ITA 1735 144 0.69 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

2.08 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037A)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

9 Bisignano Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1218 Media: 1952.40 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Motola Jacopo ITA 2217 -353 0.11 0 0 0

2 B 12 NC Falchi Claudio ITA 1852 12 0.52 0 0 0

3 N 6 NC Nepi Ezio ITA 1951 -87 0.38 0 0 0

4 B 8 NC Blasco Domenico ITA 1879 -15 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 11 NC Nordio Giorgio ITA 1863 1 0.5 0 0 1

1.99 0 1

10 Stergiou Georgios
NC GRE   Elo FIDE: 1864 Perf: 1821 Media: 1979.17 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 -189 0.25 Â½ 0 0

2 N 13 NC Dimitrov Gabriel DemetrioITA 1800 Â½ 0 0

3 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2331 -467 0.08 0 0 0

4 N 11 NC Nordio Giorgio ITA 1863 1 0.5 Â½ 0 0

5 B 12 NC Falchi Claudio ITA 1852 12 0.52 Â½ 0 0

6 B 5 NC Podetti Davide ITA 1976 -112 0.35 0 0 0

1.7 0 0

11 Nordio Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1828 Media: 1860.67 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC D'Alfonso Nicola ITA 2022 -159 0.29 0 0 0

2 B 14 NC Mazzoccoli Simone ITA 1735 128 0.67 0 0 0

3 N 8 NC Blasco Domenico ITA 1879 -16 0.48 1 1 1

4 B 10 NC Stergiou Georgios GRE 1864 -1 0.5 Â½ 1 1

5 B 13 NC Dimitrov Gabriel DemetrioITA 1800 Â½ 1 1

6 N 9 NC Bisignano Giuseppe ITA 1864 -1 0.5 1 2 2

2.44 2 2

12 Falchi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1849 Media: 1882.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Podetti Davide ITA 1976 -124 0.33 0 0 0

2 N 9 NC Bisignano Giuseppe ITA 1864 -12 0.48 1 1 1

3 B 13 NC Dimitrov Gabriel DemetrioITA 1800 Â½ 1 1

4 N 3 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 -201 0.24 0 1 1

5 N 10 NC Stergiou Georgios GRE 1864 -12 0.48 Â½ 1 1

6 B 14 NC Mazzoccoli Simone ITA 1735 117 0.66 1 2 2

2.19 2 2
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13 Dimitrov Gabriel Demetrio
NC ITA Elo Italia: 1800 Variaz: 0 Perf: 1652 Media: 1881.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Nepi Ezio ITA 1951 -151 0.3 Â½ 0 0

2 B 10 NC Stergiou Georgios GRE 1864 -64 0.41 Â½ 0 0

3 N 12 NC Falchi Claudio ITA 1852 -52 0.43 Â½ 0 0

4 B 14 NC Mazzoccoli Simone ITA 1735 65 0.59 Â½ 0 0

5 N 11 NC Nordio Giorgio ITA 1863 -63 0.41 Â½ 0 0

6 B 4 NC D'Alfonso Nicola ITA 2022 -222 0.22 0 0 0

2.36 0 0

14 Mazzoccoli Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1728 Media: 1886.17 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Cerioni Armando ITA 1947 -212 0.23 0 0 0

2 N 11 NC Nordio Giorgio ITA 1863 -128 0.33 1 1 1

3 B 5 NC Podetti Davide ITA 1976 -241 0.2 0 1 1

4 N 13 NC Dimitrov Gabriel DemetrioITA 1800 Â½ 1 1

5 B 8 NC Blasco Domenico ITA 1879 -144 0.31 Â½ 1 1

6 N 12 NC Falchi Claudio ITA 1852 -117 0.34 0 1 1

1.41 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Dimitrov Gabriel DemetrioITA 6 2.5 1881 1824 1800 1963 M 139311
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